
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2020 

 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   

z dnia 26 marca 2020 r. 

 

w sprawie zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wśród społeczności 

akademickiej  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

  

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz  

w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), oraz Rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 511 i 528), zarządza się, 

co następuje:   

§ 1 

Do odwołania, organy kolegialne Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, organy samorządu studentów i samorządu doktorantów oraz komisje 

stypendialne, komisje i zespoły powołane w postępowaniach w sprawach nadania stopni i tytułu 

prowadzonych w UKSW, komisje i inne gremia działające na podstawie Statutu UKSW, 

podejmują uchwały wyłącznie w trybie obiegowym albo za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa 

COVID-19 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                  REKTOR UKSW   

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


